
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

1

2

3

4

5

6

7

8

221821115001

221821115002

221821115003

221821115004

221821115005

221821115006

221821115007

221821115008

ابتهال يحيى عبد عبدالنبي

استبرق عبدالواحد علي ادريس

اسراء جميل سلمان عنبر

ايات كريم كاظم عبد

بتول عبدالباري حامد فزع

بتول غسان هادي علي

براء حسين ابراهيم محيسن

بسمله شيبه مزهر محسن

66

61

94

76

74

99

96

82

66

61

86

72

87

90

89

81

53

60

72

54

64

89

89

64

50

50

79

50

64

96

91

63

62

51

89

60

61

97

96

64

63

56

87

60

66

97

90

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

339

507

372

416

568

551

423

60

56.5

84.5

62

69.33

94.67

91.83

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

65

100

92

87

100

100

93

71

60

96

75

100

90

97

80

44

54

66

52

68

84

90

62

42

42

76

40

59

94

93

60

60

46

81

60

58

100

100

60

60

52

80

58

59

97

84

68

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

499

0

431

565

564

423

0

0

83.17

0

71.83

94.17

94

70.5

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

57

87

60

60

97

92

70

61

62

76

68

73

90

81

81

61

65

78

55

60

94

87

66

56

58

82

58

68

97

89

66

63

55

96

60

64

94

92

67

65

59

94

62

73

96

96

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

356

513

363

398

568

537

419

60

59.33

85.5

60.5

66.33

94.67

89.5

69.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

9

10

11

12

13

14

15

16

221821115009

221821115010

221821115011

221821115012

221821115013

221821115014

221821115015

221821115016

بنين حسين رحيم حسن

بنين حسين عبدالواحد جلاب 

بنين حسين علاج  عبود

بنين خالد محسن جابر

بنين علي معن طاهر

تبارك جاسب مشيجل سلمان

تقى علي لفته محمد

حنين جاسم محمد علوان

86

89

79

90

74

75

89

83

84

86

75

85

79

70

88

74

61

80

54

69

52

51

71

55

67

70

65

68

78

51

79

62

85

96

66

80

69

51

94

81

81

63

74

68

67

59

90

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

484

413

460

419

357

511

437

77.33

80.67

68.83

76.67

69.83

59.5

85.17

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

97

76

92

85

74

85

96

94

89

87

93

90

83

95

75

52

80

46

64

42

42

70

48

59

67

63

67

76

45

70

62

86

100

54

76

61

40

96

84

76

53

71

60

72

56

91

90

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

460

486

0

452

0

0

507

0

76.67

81

0

75.33

0

0

84.5

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

81

82

88

63

75

92

69

73

83

63

77

67

57

81

72

70

80

62

73

61

60

72

62

75

72

67

69

79

57

87

61

84

91

78

83

76

61

92

77

85

72

76

75

62

62

88

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

479

428

465

408

372

512

414

77.5

79.83

71.33

77.5

68

62

85.33

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

17

18

19

20

21

22

23

24

221821115017

221821115018

221821115019

221821115020

221821115021

221821115022

221821115023

221821115024

حوراء علي عبد شهد

حوراء ناجي علي صالح

حوراء نبيل غالب عبيد

رسل راجي ارحيم حسن

رشا محمد كاظم عايد

رقيه امجاد لويس عبود

رقيه طالب نعمه عيسى

رقيه يعرب عبدالرضا طوفان

72

90

27

84

86

83

72

65

72

85

69

84

90

85

77

77

50

63

60

55

63

77

60

65

53

87

50

64

75

73

56

50

59

83

60

83

78

86

64

60

71

79

63

82

69

88

78

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

487

0

452

461

492

407

387

62.83

81.17

0

75.33

76.83

82

67.83

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

85

صفر

80

90

85

79

68

83

93

65

90

100

87

80

83

34

50

56

42

58

84

46

64

52

81

37

52

79

71

53

36

50

78

58

78

76

82

60

62

71

64

63

84

65

86

81

72

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

451

0

0

468

495

0

0

0

75.17

0

0

78

82.5

0

0

1 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

94

54

87

81

80

64

61

60

77

73

78

80

83

73

71

62

75

63

68

67

69

73

66

54

92

55

75

71

75

58

64

67

87

62

88

79

90

67

57

70

94

62

79

73

89

74

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

371

519

369

475

451

486

409

386

61.83

86.5

61.5

79.17

75.17

81

68.17

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

25

26

27

28

29

30

31

32

221821115025

221821115026

221821115027

221821115028

221821115029

221821115030

221821115031

221821115032

زهراء احمد فالح حسن

زهراء حيدر عبدالله كاظم

زهراء ركاب جابر جاسم

زهراء رياض صباح عنبر

زهراء غالب جخيور منصور

زينب احمد هاشم جابر

زينب حسن حامد مروح

زينب حيدر عبد امسير

60

90

83

74

79

91

78

76

63

88

75

61

81

92

84

67

61

65

60

59

62

86

63

70

56

78

58

50

63

89

70

56

57

74

73

77

70

93

80

59

73

92

82

67

77

97

70

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

487

431

388

432

548

445

395

61.67

81.17

71.83

64.67

72

91.33

74.17

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

65

95

93

83

93

100

83

81

67

95

92

64

90

98

94

66

64

68

56

58

56

92

56

70

51

75

57

44

65

89

70

44

44

68

64

85

76

90

88

58

77

90

84

62

88

100

66

66

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

491

446

0

468

569

457

0

0

81.83

74.33

0

78

94.83

76.17

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

84

72

65

65

82

73

71

59

80

58

58

71

86

73

67

57

62

63

59

67

79

69

69

61

81

59

54

61

88

69

67

69

79

82

68

63

96

71

59

68

94

80

72

66

94

73

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

480

414

376

393

525

428

400

61.5

80

69

62.67

65.5

87.5

71.33

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

33

34

35

36

37

38

39

40

221821115033

221821115034

221821115035

221821115036

221821115037

221821115038

221821115039

221821115040

زينب رحيم كاظم علي

زينب سراء خلف نعمه

زينب عباس نجم عبدالله

زينب فؤاد عبدالله سفيح

زينب يحيى عدنان جرجيس

ساره جاسم محمد هاشم

ساره عادل فيصل حسن

ساره علي كاظم عبدالصاحب

94

76

88

65

88

83

89

76

91

72

77

68

88

85

84

88

90

59

50

53

88

67

67

67

91

51

51

52

72

67

76

62

99

62

79

57

84

65

93

59

95

78

76

64

81

78

81

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

398

421

359

501

445

490

425

93.33

66.33

70.17

59.83

83.5

74.17

81.67

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

85

100

69

90

93

95

80

95

72

84

76

92

84

92

95

90

58

38

42

90

64

58

70

92

40

46

46

65

65

69

50

100

52

83

40

83

66

92

52

92

92

79

68

77

86

76

76

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

0

0

0

497

458

482

423

94

0

0

0

82.83

76.33

80.33

70.5

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

66

75

60

86

72

83

72

86

72

69

59

84

86

75

81

90

60

58

63

85

69

75

63

90

61

56

57

79

68

83

74

98

72

75

74

84

64

93

65

97

63

73

60

84

70

86

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

394

406

373

502

429

495

424

92.17

65.67

67.67

62.17

83.67

71.5

82.5

70.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

 العــلا  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1115

41

42

43

44

45

46

47

48

221821115041

221821115042

221821115043

221821115044

221821115045

221821115046

221821115047

221821115048

سكينه محمد عبدالواحد عبد

شهد مرتضى سعدون فيصل

شيماء ياسر محمد جاسم

طيبه ضياء خميس حسين

طيبه طالب ريحان عنبر

طيبه عقيل غالب عبيد

طيبه محمدتقي حسين عبدالرزاق

فاطمة جاسب محسن جابر

76

67

79

81

94

82

84

87

62

59

75

88

92

67

86

78

53

56

70

78

89

59

74

80

50

50

51

78

85

50

73

65

64

65

60

83

97

68

79

94

62

60

70

83

96

73

80

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

357

405

491

553

399

476

485

61.17

59.5

67.5

81.83

92.17

66.5

79.33

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

73

85

80

95

90

85

92

66

55

82

90

98

73

96

89

44

48

72

78

88

58

60

84

45

41

47

71

82

41

62

62

55

61

60

82

96

58

80

96

54

62

74

84

95

78

80

90

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

485

554

0

463

513

0

0

0

80.83

92.33

0

77.17

85.5

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

60

72

81

93

74

82

81

57

62

68

85

85

61

75

66

62

63

68

77

89

60

87

75

53

52

55

84

88

53

83

67

72

69

60

83

97

78

78

91

69

57

66

81

96

67

79

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

363

389

491

548

393

484

451

62

60.5

64.83

81.83

91.33

65.5

80.67

75.17
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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49

50

51

52

53

54

55

56

221821115049

221821115050

221821115051

221821115052

221821115053

221821115054

221821115055

221821115056

فاطمة حسن عجيل حسن

فاطمة عباس زعيبل حنون

فاطمة عقيل جميل عبود

فاطمة علي كاظم عبيد

فاطمة كاظم محسن علي

فاطمة محمد راضي حاجم

فاطمة وسام بجاي شنته

كوثر حامد فيصل ماجد

93

89

81

91

77

82

100

85

93

88

79

89

70

77

96

80

73

78

73

74

56

61

95

60

86

71

65

76

57

61

100

50

96

83

79

80

68

77

95

80

92

78

76

77

82

84

100

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

487

453

487

410

442

586

432

88.83

81.17

75.5

81.17

68.33

73.67

97.67

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

94

87

95

84

95

100

98

100

99

88

94

75

85

98

93

66

84

76

72

52

58

94

60

87

65

71

80

53

55

100

45

92

90

88

72

74

77

92

86

92

76

79

80

92

92

100

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

530

508

489

493

430

462

584

0

88.33

84.67

81.5

82.17

71.67

77

97.33

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

84

75

87

69

68

99

71

85

77

69

83

65

68

93

66

79

71

69

75

60

63

95

59

85

77

59

72

61

66

100

52

100

76

70

87

62

76

98

74

92

80

72

74

72

75

99

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

465

414

478

389

416

584

394

89

77.5

69

79.67

64.83

69.33

97.33

65.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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57

58

59

60

61

62

63

64

221821115057

221821115058

221821115059

221821115060

221821115061

221821115062

221821115063

221821115064

كوثر عقيل محمد عبدالصاحب

مريم ساجد رحمه ديوان

نبا ضياء دودان عبدوش

نرجس فراس معن طاهر

نور حيدر عبد سالم

نور عباس محسن علي

هدى راسم ناصر بدر

هدى علي حامد فزع

74

82

71

78

81

82

85

79

59

66

62

74

58

76

81

67

62

64

61

69

50

66

81

50

61

66

62

84

50

70

74

58

70

88

73

79

74

86

83

71

63

85

69

81

69

83

76

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

451

398

465

382

463

480

400

64.83

75.17

66.33

77.5

63.67

77.17

80

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

85

77

85

90

95

87

85

59

57

61

76

56

78

82

70

58

60

50

74

38

68

76

32

58

61

49

87

47

71

71

55

74

96

74

86

80

95

82

85

60

92

67

87

70

96

84

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

394

451

0

495

0

503

482

0

65.67

75.17

0

82.5

0

83.83

80.33

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

78

65

70

71

69

82

72

59

75

62

71

60

73

80

63

66

68

72

64

58

63

85

62

63

70

74

81

52

68

77

60

66

80

72

72

67

76

83

57

66

78

70

75

67

69

68

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

449

415

433

375

418

475

388

63.83

74.83

69.17

72.17

62.5

69.67

79.17

64.67
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65221821115065
يقين صالح عبدالحسن عطيه

ناجح786955507672 40066.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل818052459076 00

السوقالكرمة

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

65

المشاركون

64

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.46%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية65

6565650

 58.46%
النهائي
الامتحان 
السعي

656538252
 100%

ناجح745857506268 36961.5

0


